ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

20.12.2010 № 125

О плане работы муниципалитета

внутригородского муниципального

образования Восточное Измайлово

в городе Москве на 2011 год

Заслушав информацию И.о. Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Н.Е. Вельможиной об утверждении плана работы муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (далее - муниципалитет) распоряжением муниципалитета от 14.12.2010 года № 75 «Об утверждении плана работы муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве на 2011 год», муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1. Принять к сведению распоряжения муниципалитета от 14.12.2010 года № 75 «Об утверждении плана работы муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве на 2011 год».
2. Поручить депутатам муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, Председателям комиссий муниципального Собрания принять участие в реализации плана муниципалитета на 2011 год в соответствии с предоставленными полномочиями.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве    В.М. Пронина.

Руководитель внутригородского

муниципального образования
Восточное Измайлово в городе Москве

         В.М. Пронин